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Tarjouksemme, Lapua 29.4.2022

KULTTUURIMATKA SAVONLINNAN OOPPERAJUHLILLE

Kiittäen tarjouspyynnöstänne sekä mielenkiinnostanne matkatoimistoamme kohtaan tarjoamme teille matkapakettia
Savonlinnaan seuraavasti:

Matka-aika
28.7.2022 - 29.7.2022, 2 pv, torstai - perjantai

Ryhmän koko ja matkapaketin hinta
Matkapaketin hinta, kun ryhmässä on 40 henkilöä 445,00 € / henkilö
Matkapaketin hinta, kun ryhmässä on 34 henkilöä 455,00 € / henkilö
Matkapaketin hinta, kun ryhmässä on 30 henkilöä 470,00 € / henkilö

Matkapakettimme hintaan sisältyvät palvelut
bussikuljetukset ensiluokkaaisella turistibussilla matkaohjelman mukaisesti
majoittuminen Rantasalmella Järvisydämessä kahden hengen huoneissa mukavuuksin, 1 yö
ateriat matkalla seuraavasti:

lounas ja tarinoita Savutuvan apajalla
Buffet-päivällinen "Piikatytön pitopöytä" Järvisydämessä
aamiainen Järvisydämessä
pullakahvit Haapakosken Ruukilla
myöhäinen lounas Äänekoskella ravintola Willessä

oopperalippu näytökseen Julius Caesar (KAT 2)
opastettu kierros Haapakosken ruukissa
ammattitaitoisten kuljettajajien apu teknisinä matkanjohtajina
marginaalivero

Lisämaksusta
majoitus yhden hengen huoneessa + 36,00 EUR
pääsymaksu Järvikylpylään +22 EUR / henkilö / vrk
muut ohjelmaan kuulumattomien mahdollisten tutustumiskohteiden opastus- ja pääsymaksut
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Matkaohjelmaehdotuksemme
 
Torstai 28.7.2022

Aamutuimaan suuntaamme bussin nokan kohti Savoa. Lähtö matkakeskuksista Seinäjoelta klo 7.00 ja Lapualta
klo 7.30. Matkamme ensimmäinen etappi on Pohjanmaalta Vaajakoskelle. Siellä pysähdymme noiin klo
10.30 Savutuvan apajalla. Nautimme maukkaan lounaan ja samalla kuulemme tarinoita tuvan historiasta.
Vaajakoskelta jatkamme noin reilun kahden tunnin ajan Pieksamäen kautta Rantasalmelle, minne saavumme noin
klo 14.00. Majoitumme Järvisydämen tasokkaisiin rinnehuviloihin, joissa jokaisessa viisi kahden hengen
huonetta. Jokaisessa huoneessa on oma suihku ja wc. Huviloissa on oleskelutila, takka, sauna- ja pesuhuonetilat ja
terassi. Lisäksi varusteluun kuuluu TV, radio, CD- ja DVD-soitin sekä karaokelaitteet (omat cd:t mukaan). Upeassa
kallioon louhitussa järvikylpylässä voi rentoutua pitkän bussimatkan jälkeen (pääsymaksu 20 eur). Päivällinen
Järvisydämmessä klo 16.30, minkä jälkeen noin klo 17.30 siirrymme bussilla Savonlinnaan noin 45 minuutin
matkan. Barokkiooppera Julius Caesar alkaa Olavinlinnassa klo 19.00. Oopperaa pidetään yhtenä Händelin
parhaista tuotoksista. Esitys kestää 3 tuntia 45 minuuttia ja siinä on kaksi väliaikaa.
Palaamme Rantasalmelle heti esityksen jälkeen ja hotellille saavumme puolenyön seutuvilla. 
 
Perjantai 29.7.2022 
 
Aamiainen omaan tahtiin Järvisydämmessä. Huoneiden luovutus klo 10.30. Lähdemme kotimatkalle ja ajamme
reilun tunnin Pieksamäelle, missä pääsemme tutustumaan Haapakosken järvimalmiruukkiin. Se on monelle täysin
tuntematon, mutta upea miljöö. Alue edustaa 1800-luvun rouheaa ruukkikulttuuria aidoimmillaan. Vanha
teollisuusalue on ollut suljettu tehdasympäristö ja konepajan toiminta sillä loppui 2011. Ruukin historiaan ja sen
erikoislaatuisuuteen ihastuneet Jari Väänänen ja Jaana Ruotsalainen ostivat alueen ja asuvat ruukilla kunnostaen
pihapiiriä ja rakennuksia. Ruukin aluetta on avattu vähitellen yleisölle. Tehdashallissa ovat koneet ja laitteet tallella
ja työmiesten arki on aistittavissa. Suojellussa ruukkimiljöössä näkyvät hyvin teollisuushistorian kerrokset. Alueen
esittelyn jälkeen jatkamme tarinaa pullakahvien äärellä. Pieksamäeltä seuraava etappimme on vajaan kahden
tunnin matka Äänekoskelle. Kauppias Wille Rutanen rakennutti Harjulan talon 1890-luvulla. Wilhelm (Wille)
Matinpoika Rutanen oli sivistysmyönteinen ja uuttera kotiseutunsa kehittäjä. Wille - olohuone ja keittiö, tarjoaa
nykyään maukasta ruokaa belgialaisista vohveleista paikallisiin herkkuihin. Nautimme myöhäisen lounaan Willessä
noin klo 15.30. Äänekoskelta palaamme Pohjanmaalle. Lapualle saavumme noin klo 19.30 ja Seinäjoelle noin
klo 20.00.

Aikataulu- ja ohjelmamuutokset mahdollisia.

Hotellitiedot
 
Hotel & Spa Resort Järvisydän
Porosalmentie 313
58900 Rantasalmi
www.jarvisydan.com/accommodations/rinnehuvilat/

Saimaan rannalla sijaitsee monipuolinen mujtta kuitenkin rauhallinen kohde Rantasalmella. Kallioon louhittu
järvikylpylä ja savolainen saunamaailma ovat vain kaksi niistä elämyksistä, joita Järvisydän tarjoaa. Tasokkaissa
rinnehuviloissa jokaisessa viisi 2-hengen huonetta. Jokaisessa huoneessa on oma suihku ja wc. Lisäksi huviloissa
on oleskelutila, takka, sauna- ja pesuhuonetilat ja terassi. Varustukseen kuuluu lisäksi TV, radio, CD- ja DVD-soitin
ja karaokelaitteet. Asiakas tuo omat cd:t.
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Varaukset, tarjouksen voimassaolo ja maksuaikataulu
Olemme varanneet oopperaliput sekä majoituksen. Muista tarjouksen palvelusisällöistä teemme varaukset, mikäli
tarjouksemme tulee hyväksytyksi. Oopperaliput tulee lunastaa 30.5.2022 mennessä. Matkan varausmaksu on 50%
matkan hinnasta, se laskutetaan toukokuussa ja sen eräpäivä on 30.5. Loppulasku erääntyy kolme viikkoa ennen
matkaa. Laskutus yhteislaskulla on maksuton. Yksittäislaskutusmaksu 7 euroa / lasku.

HUOM! Matkavakuutus
Suosittelemme henkilökohtaisen matkavakuutuksen ottamista matkalle, koska tilausmatkaa koskevien
peruutusehtojemme mukaan viime hetken peruutuksen tapahtuessa (myös sairastapaukset) peruutusturva on
haettava vakuutuksesta. Päällekkäisten vakuutusten välttämiseksi kannattaa tarkistaa mm. kotivakuutuksen sisältö
ennen erillisen matkavakuutuksen ottamista ja että siinä on myös peruutusturvaosa.

Hintasitoumus
Tarjouksemme hinnat perustuvat tarjouksen päiväyspäivänä voimassaoleviin hinta- ja valuuttatietoihin. Varaamme
oikeuden muuttaa matkan hintaa sopimuksen tekemisen jälkeenkin seuraavilla perusteilla: valuuttakurssimuutokset,
meistä riippumattomat kuljetuskustannusten muutokset, uudet ja muuttuneet verot ja maksut. Tarjouksemme hinta
edellyttää esitetyn ryhmäkoon toteutumista.

Matkaehdot
Noudatamme kuluttaja-asiamiehen sekä Suomen matkatoimistoyhdistyksen neuvottelemia yleisiä
matkapakettiehtoja sekä Matkatoimisto Saarikoski Oy:n lisä- ja erityisehtoja. Tällä matkalla käytämme
ryhmämatkojen erityisehtojamme, jotka ovat nähtävillä Internet-osoitteessamme www.saarikoski.fi. Pyydettäessä
lähetämme ne myös postitse.

Vakuus
Kuluttajaviraston Matkatoimisto Saarikoski Oy:lle myöntämä vakuusnumero on 3485 MjMv, mikä antaa oikeuden
järjestää ja välittää matkoja.

Yhteyshenkilömme
Ryhmänne tarjousta ja varauksia hoitaa toimistossamme Juha Saarikoski, puhelin 064 33 00 00.
Toimistomme puhelinpalvelu on avoinna maanantaista perjantaihin klo 9.00–16.00.

Toivomme tarjouksemme soveltuvan käyttöönne. Annamme mielellämme lisätietoja tarjouksestamme.

Ystävällisimmin,

Juha Saarikoski
Group Sales
Saarikoski Travels
Puh. +358 64 33 00 00
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